

ХАТТАМА №2

**Өткізілген уақыты:** 15.12.2023ж.

**Қатысқандар:** қамқоршылық кеңестің 11 мүшесі

**Күн тәртібінде:**

1. Мектепте өткізілетін қамқорлық акцияларына қатынасу, демеушілік көмектер ұйымдастыру

**Тыңдалды:**

**1.Қаралған мәселе бойынша төраға Т.Жүсіпов сөйледі:** Құрметті кеңес мүшелері, бүгінгі бас қосуымыз жоспардағы мектепте өткізілетін қамқорлық акцияларына қатынасу, демеушілік көмектер ұйымдастыру мәселесі бойынша болып отыр. Жаңа жыл жақындап қалды. Соған орай статусы бар екі оқушыны аудандық әкім шыршасына жіберу ұйғарылған. Олар Ізтілеуов Дәулетияр мен Дарханұлы Ислам. Мектеп әкімшілігінің шешімімен ұсынылып отыр. Енді осы екі балаға жаңа жылдық сыйлық дайындау қажет екен. Бір оқушыны ауыл әкімдігі өз міндеттеріне алған. Біз де өз тарапымыздан бір оқушыға демеуші болайық дегім келеді. Өз ойларыңызды білдірсеңіздер.

**2. Қамқоршылық кеңес мүшесі М.Асылбеков:** Бүгінгі қозғалып отырған мәселеге немқұрпайлы қарамау керек. Жоспарымызда демеушілік жасау деген бар. Ендеше бірауыздан қалыс қалмай атсалысайық. Меценаттар, жеке қожалық иелері бар арамызда. Мен өзім келісемін, қолдаймын. Қаражаттай жинап, әлеуметтік педагогқа берейік, қажет заттарды алып, балаға табыс етсін.3000 мен 10 мыңның арасында жинайық деген ұсыныс айтқым келеді.

Күн тәртібіндегі мәселелерді талқылай келе кеңес мүшелері келесідей шешім қабылдайды.

**Шешім:**

- 1) 2023-2024 оқу жылында мектептің қамқоршылық кеңесінің жылдық жоспарына сай, жаңа жыл қарсаңында демеушілік жасалсын.
- 2) Жиналған қаржы аудан әкім шыршасына баратын Дарханұлы Исламға сыйлық жасауға берілсін.

Қамқоршылық кеңесінің төрағасы \_\_\_\_\_ Жүсіпов Т.Ж.

Қамқоршылық кеңесінің хатшысы: \_\_\_\_\_ Косымова Г.Б.

«Жабасақ ЖОББМ» КММ Қамқоршылық кеңесінің отырысы

ХАТТАМА №3

Өткізілген уақыты: 20.12.2023ж.

Қатысқандар: қамқоршылық кеңестің 11 мүшесі

Күн тәртібінде:

1. Мектепте өткізілетін қамқорлық акцияларына қатынасу, демеушілік көмектер ұйымдастырудың нәтижесі

Тыңдалды:

1.Қаралған мәселе бойынша төраға Т.Жүсіпов сөйледі: Құрметті кеңес мүшелері, бүгінгі бас қосуымыз жоспардағы мектепте өткізілетін қамқорлық акцияларына қатынасу, демеушілік көмектер ұйымдастыру мәселесі бойынша отырыста қарап, оң шешім шығарған болатынбыз.

Соған орай жиналған қаржы туралы есеп берейін.

№	Аты - жөні	лауазымы	Қосқан суммасы
1	Еренов Асан Таженович	меценат	5000тг
2	Жусипов Турганбай Жаншинович	Үкіметтік емес ұйым өкілі	3000тг
3	Ибраев Сарсенбай Сактаганович	Байжанкөл БМ	10000тг
4	Асилбеков Мирамбек Шайбекович	Ата-ана	10000тг
5	Тұтқышбаев Айбек Қуанышбекұлы	Құқық қорғау органы өкілі	5000тг
6	Кожагулова Альмира Турсинбековна	Зейнеткер педагог	3000тг
7	Ізтілеуова Инабат Жомартқызы	Оқушылық өзін-өзі басқару өкілі	-
8	Дарибаева Жанайым Серікбайқызы	Ата-ана	5000тг
9	Карсаков Руслан Рустемович	Аққұм негізгі мектебі өкілі	10000тг
10	Жұбанияз Темірбек Жаниұлы	Жергілікті атқарушы орган өкілі	10000тг
11	Қарабалаев Әлішер Болатбекұлы	Әлеуметтік серіктес	10000тг
Барлығы			71000тг

Осы жиналған қаржы әлеуметтік педагогке аударылды. Осы демеушілікке атсалысқан барлық кеңес мүшелеріне рахмет.

**Шешім:** Қамқоршылық кеңес мүшелері жинаған 71 000 (жетпіс бір мың) теңге Ислам Дарханұлына жаңа жылдық сыйлық жасауға берілсін.

Қамқоршылық кеңесінің төрағасы \_\_\_\_\_ Жүсіпов Т.Ж.

Қамқоршылық кеңесінің хатшысы: \_\_\_\_\_ Косымова Г.Б.